
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

RESOLUCIÓN Nº 	g 	0 2023 

( 	1 5 ilf4AY 20P 
Por la cual se autoriza los desplazamientos del bus institucional, para recorridos en Bogotá y diferentes 

municipios del departamento de Cundinamarca en el periodo comprendido entre el 16 de mayo y el 10 de 

noviembre del 2023 

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA, en uso de sus 

facultades legales y en especial de las conferidas por los Acuerdos 011 del 10 de abril de 

2000 y 033 del 25 de septiembre de 2020, expedidos por el Consejo Superior Universitario. 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Contrato 027-2021 y/o orden compra número 83983 del 2021, la UNIVERSIDAD COLEGIO 

MAYOR DE CUNDINAMARCA adquirió el vehículo automotor de placas JKX-707, color blanco, modelo 2021, 

marca mercedes Benz, con el fin de prestar el servicio y trasporte de la comunidad universitaria. 

Que mediante correo electrónico de fecha 11 de mayo del 2023, la doctora Laura Marcela Tello Beltrán, jefe 

de la oficina de relaciones interinstitucionales de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA, 

solicito al área de recursos físicos la aprobación del prestamos del bus institucional, con el fin de realizar una 

salida pedagógica con estudiantes de diferentes programas, docentes y administrativos. 

Que mediante correo electrónico de fecha 10 de mayo de 2023, la doctora Ana Isabel Mora Bautista, 

Vicerrectora Académica solicitó a Rectoría aprobación para el préstamo del bus institucional, con el fin 

de realizar las salidas pedagógicas presentadas por los diferentes programas. 

En consecuencia, la Rectora 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- AUTORIZAR el desplazamiento del bus institucional, color blanco, placas JKX-707, con 

el fin de realizar los recorridos de las solicitudes de transporte presentadas por los diferentes programas 

y dependencias, así: 

FECHA HORA LUGAR PROGRAMA-OFICINA 

Mayo 16 de 

2023 

7:00 a.m. a 11:00 

a.m. 

Nalsani - TOTTO Carrera 43a # 

20c - 55 Zona Industrial (Quinta 

Paredes) - Bogotá 

Administración de Empresas — 

Diurno 

Mayo 24 de 

2023 
3:00 pm a 6:50 pm Sede principal-Tintal ORI 

Mayo 25 de 

2023 7:00 a.m. a 5:00 p.m. 

Corporación Colombiana de 

Investigación Agropecuaria — 

AGROSAVIA Km. 14 vía Mosquera 
— Bogotá. 

Bacteriología y Laboratorio 

Clínico 

Mayo 26 de 

2023 
6:00 a.m. a 5:00 p.m. Sibaté Derecho 

Mayo 29 de 

2023 
7:00 a.m. a 4:00 p.m. 

Humedal La Vaca — Localidad de 

Kennedy 

Bacteriología y Laboratorio 

Clínico 

Junio 5 de 2023 

7:30 am. 
desde Funza 

Hora de llegada a 

Funza: 1:00 p.m. 

Casa de Nariño Asistencia Gerencial Funza 

Junio 5 de 2023 

7:30 am. 

desde Funza 

Hora de llegada a 

Funza: 1:00 p.m. 

Banco de la República 
Administración de Empresas — 

Funza 

Q4— 



Resolución N° 6 8 0 de 2023. "Por la cual se autoriza comisión de servicios al funcionario 

CAMILO ALBERTO ESGUERRA PARRA.". 2 de 2 páginas 

Agosto 4 de 

2023 
7:00 a.m. a 4:00 p.m. Tocancipá Diseño Digital y Multimedia 

Agosto 11 de 

2023 
6:00 a.m. a 5:00 p.m. Sibaté Derecho 

Agosto 19 de 
2023 

7:00 a.m. a 5:00 p.m. 

Planta de la ladrillera Arcilla de 

Colombia en el municipio de 

Cogua Cundinamarca 

Construcción y Gestión en 

Arquitectura articulado en 

ciclo propedéutico con la 

Tecnología en Gestión y 

Ejecución de Construcciones 

Agosto 26 de 

2023 
7:00 a.m. a 5:00 p.m. 

Predio en el municipio de 

Cáqueza Cundinamarca 

Construcción y Gestión en 

Arquitectura articulado en 
 

ciclo propedéutico con la 

Tecnología en Gestión y 

Ejecución de Construcciones 

Septiembre 8 de 

2023 
6:00 a.m. a 5:00 p.m. Sibaté Derecho 

Septiembre 29 

de 2023 

7:00 am. desde 

Funza 

Hora de Llegada: 

5:00 pm en Funza 

Banco de la República 

Asistencia Gerencia! Funza y 

Administración De Empresas 

Funza 

Octubre 06 de 

2023 
6:00 a.m. a 5:00 p.m. Sibaté Derecho 

Octubre 07 de 

2023 

7:00 a.m. a 12:00 m. Central de Efectivo — Banco de la 

República 
Administración Sede Tinta! 

Noviembre 10 

de 2023 
6:00 a.m. a 5:00 p.m. Sibaté Derecho 

ARTÍCULO SEGUNDO.- La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedida en Bogotá D.C., a los :1 MAY 23 r. 

La Rectora, 

MARIA •UTH HERNA 
	

INEZ 

Proyectó: 	José Alfredo Riaño Gutiérrez 

Revisó: 	Luz Esperanza Guzmán Bautista 

Revisó: 	José Orlando Espitia palacio 

Revisó: 	Claudia Samaris Rodríguez C 

Supernumerario, vicerrectoría administrativa 

Vicerrectora Administrativa y Financiera 

Profesional especializad, área recursos físicos 

Jefe Oficina Jurídica 

   


	Page 1
	Page 2

